
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

17 жовтня 2023 року                                                                                      №  189 
 

Про надання дозволу на розміщення  

телекомунікаційного обладнання у  

приміщенні Майорщинського старостату 
  

Керуючись підпунктом 13 пункту «б»  статті 30, статтею 52  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 

фізичної особи – підприємця Северенчука Миколи Володимировича щодо 

надання дозволу на розміщення телекомунікаційного обладнання у приміщенні 

Майорщинського старостату, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл фізичній особі – підприємцю Северенчуку Миколі 

Володимировичу на розміщення телекомунікаційного обладнання у приміщенні 

Майорщинського старостату на договірній основі. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту Майорщинського 

старостинського округу Поліщука С.О. 

 

 

 

 Міський голова                                                                Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


